
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про місцезнаходження Одеського театру юного глядача 
ім. М.О. Островського, який є об’єктом спільної власності 
територіальних громад області, управління яким здійснює 

обласна рада 

Відповідно до статті 143 Конституції України, пункту 20 частини 1, 
частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб 
– підприємців», враховуючи інформацію КП «Одеське міське бюро технічної 
інвентаризації та реєстрації об’єктів нерухомості» щодо адреси розташування 
будівлі,  у  якій  розміщується  Одеський  театр  юного  глядача 
ім. М.О. Островського, беручи до уваги висновки постійної комісії обласної 
ради з питань спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Вважати таким місцезнаходження Одеського театру юного глядача 
ім. М.О. Островського: м. Одеса, вул. Грецька, 48-а.

2.  Внести  відповідні  зміни  до  Переліку об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює 
обласна  рада,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  
2006 року № 73-V “Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області,  управління яким здійснює обласна рада”,  та викласти 
пункт 4.5. додатку до зазначеного рішення у наступній редакції: «Одеський 
театр юного глядача ім. М.О. Островського /м. Одеса, вул. Грецька, 48-а/».

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області. 

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

14 листопада 2008 року
№ 684-V


	Р І Ш Е Н Н Я

